Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Репьёвская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ   № 55

                                                   от   16  сентября   2011 года.

«Об утверждении учебных планов, учебных программ и

учебно- методических комплектов  к ним в 2011-2012 учебном году».

На основании решения педагогического совета от 30.08.2011 года,

П р и к а з ы в а ю:

1.   Утвердить, учебные планы,  учебные программы и учебно–методические комплекты к  ним, рассмотренные на заседании методических объединений по предметам, в соответствии с протоколами заседаний методических объединений.

2. Учителям  предметникам организовать учебный процесс в соответствии с утверждёнными учебными программами.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Щетинину Марину Алексеевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

          Директор школы:                                                   / Гостева  Е. И./